お取引様 各位

2025 年 10 月 1 日

花たたみ MIGUSA 製造終了のお知らせ

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年に渡りご愛顧頂いておりました「花たたみ MIGUSA」につきまして、

2026 年 3 月 31 日をもって受注終了とさせて頂きます。

なお 2026 年 5 月 29 日までご注文分の生産対応させて頂きます。

この度の製造終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事深くお詫び申し上げます。

代替製品として、ReFace Tile（リフェイスタイル）をご用意しております。

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますよう変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

記

製造終了製品  ：花たたみ MIGUSA 全製品

受注終了時期  ：2026 年 3 月 31 日

生産終了時期  ：2026 年 5 月 29 日

メンテナンス対応：2027 年 5 月 31 日

代替製品：ReFace Tile/リフェイスタイル

HP URL：https://www.koyoweb.com/products/build-tatami/pd_build-tatami/reface-tile/

以上

                    光洋産業株式会社 ＫＲ化成品部

                       〒101-0044

                        東京都千代田区鍛治町 1-9-9 石川ＬＫビル

電話：03-3252-1701／FAX：03-3252-1706

https://www.koyoweb.com/products/build-tatami/pd_build-tatami/reface-tile/